景德镇开放大学科室函件

关于转发《关于开展 2022 年秋季学期江西开

放大学考生安全诚信参考网络签名接龙活动的

通知》的通知

各学习中心：

现将江西开放大学《关于开展 2022 年秋季学期江西开放大

学考生安全诚信参考网络签名接龙活动的通知》转发给你们，请

你们根据通知要求，组织 2022 年秋季学期开放教育全体考生参

加安全诚信参考网络签名接龙活动，确保人人参与，各学习中心

和班主任做好督导工作。操作方法见附件。

 景德镇开放大学教务处

                           2022 年 12 月 7 日